

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce školního hřiště 6.ZŠ
Objekt :	Školní hřiště 6. ZŠ v Kolíně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce						
1	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 6,6*0,5	m2	3,30 3,30				
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 4,3*0,42 ;rozběhová dráha 35*0,28 ;chodník 12,4*0,2	m3	14,09 1,81 9,80 2,48				
	Celkem za	1 Zemní práce						
Díl: 4		Vodorovné konstrukce						
3	451577877R00	Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 10 cm	m2	12,40			0,16192	2,00781
4	451579877R00	Příplatek za další 1cm štěrkopísku nad 10 cm 12,4*5	m2	62,00 62,00			0,02024	1,25488
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce						3,26269
Díl: 5		Komunikace						
5	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 4,3	m2	4,30 4,30			0,30994	1,33274
6	564821111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm ;rozběhová dráha 30,5	m2	30,50 30,50			0,16872	5,14596
7	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm 4,3 ;rozběhová dráha 30,5	m2	34,80 4,30 30,50			0,29160	10,14768
8	576111314R00	Koberec asfaltový Mastix hrubý AKMH do 3 m, 5 cm 4,3 ;rozběhová dráha 30,5	m2	34,80 4,30 30,50			0,11600	4,03680
9	576111123R00	Koberec asfaltový Mastix jemný AKMJ nad 3 m, 4 cm 4,3	m2	827,39 4,30			0,09280	76,78179
10	589 22-7001	Polyuretanový povrch CONIPUR SP 823,09 ;rozběhová dráha 30,5	m2	853,59 823,09 30,50				
11	589 22-7003	provedení lajnování jednotlivých hřišť a drah	kpl	1,00				
12	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	827,39			0,00061	0,50471
13	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	12,40			0,07500	0,93000

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce školního hřiště 6.ZŠ
Objekt :	Školní hřiště 6. ZŠ v Kolíně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
14	59245601	Dlaždice betonová HBB 50x50x5 cm šedá 12,4*1,1	m2	13,64 13,64			0,10800	1,47312
	Celkem za	5 Komunikace						100,35280
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci						
15	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	6,60			0,13612	0,89839
16	59217450	Obrubník silniční ABO 100/15/25 II +	kus	7,00			0,08100	0,56700
17	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou ;chodník 12,5+1 ;rozběhová dráha 1,22+25*2 ;doskočiště 2,5*2+6,8*2	m	83,32 13,50 51,22 18,60			0,10598	8,83025
18	59217310	Obrubník zahradní ABO 50/5/25 500x50x250 83,3*2*1,05	kus	174,93 174,93			0,01400	2,44902
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci						12,74467
Díl: 96		Bourání konstrukcí						
19	96-1	demontáž stolů na stolní tenis včetně likvidace odpadů	kus	2,00				
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí						
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
20	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 3,26+100,35+12,744	t	116,35 116,35				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické						
21	767995101R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg ;montáž AL profilů ohraničujících polyuretanové hřiště (40+21,3)*2*0,23	kg	28,20 28,20			0,00009	0,00254
22	77-1	hliníkový "L" profil 30/10/2 (40+21,3)*2*1,02	bm	125,05 125,05				
23	77-2	branka na malý fotbal 3*2m včetně sítě a kotvení	kus	2,00				
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické						0,00254